



**Technická správa komunikací hlavního města Prahy  
akciová společnost**

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1



TSKRP006VBVC

**CAMEA spol.s r.o.**  
Ing. Honec Peter PhD  
Kořenského 1664/25  
62100 Brno



<u>Váš dopis zn.</u>	<u>Číslo objednávky/PID</u>	<u>Vyřizuje / linka</u>	<u>Datum</u>
	<b>A/0250/18/1220 TSKRP006VBVC</b>	<b>Šedivá Marie</b>	<b>16.4.2018</b>

**Věc: Objednávka - MÚR instalováno v roce 2015. Datové tarify 10 ti lokalit od dubna do konce června 2018**

MÚR instalováno v roce 2015. Datové tarify 10 ti lokalit od dubna do konce června 2018

**Termín dodávky: 16.5.2018**

**Maximální celková cena (bez DPH): 54 570,-Kč**

Fakturu vystavte na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy  
akciová společnost  
IČ 03447286, DIČ CZ 03447286  
Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem



**Šembera Lubomír Ing.**  
pověřený řízením úseku telematiky

CAMEA, spol. s r. o., Kofensského 25, 621 00 Brno  
 tel./fax: +420 541 228 874, www.camea.cz, www.unicam.cz

**Položkový rozpočet - opravy**

Míra instalována v roce 2015. Datové tarify 10ti lokalit od dubna do konce června 2018

Vypracováno pro:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Úsek dopravního inženýrství

1220 - oddělení telematických systémů dopravy

Rásoňka 7708

110 15 Praha 1

Tel.: +420 257 015 111

Fax: +420 257 015 968

 E-mail: [isk@isk-praha.cz](mailto:isk@isk-praha.cz)

IČ: 03447286

DIČ: CZ03447286

Identifikační údaje:

Míra instalována v roce 2015. Datové tarify 10ti lokalit od dubna do konce června 2018

Název	Jednotka	Počet	Jedn. Cena	Cena celkem	Poznámka
<b>Camea</b>					
Rez CV-PH-I (GPS: 50.080217 14.627093)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha (Běchovice), Českobrodská x Jana Karafiáta, směr Praha, vjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez CV-PH-O (GPS: 50.080484 14.620851)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha (Běchovice), Českobrodská x Jana Karafiáta, směr Praha, odjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez CT-PH-UVO (GPS: 50.081063 14.614325)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha, Českobrodská x Dolhopoemická, směr Praha - vjezd, směr Úvaly - odjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez CT-PH-O-UVI (GPS: 50.081268 14.610974)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha, Českobrodská x K Taboru, směr Praha - odjezd, směr Úvaly - vjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez DH-KYI-BRO (GPS: 50.144870 14.485039)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha, ul. Dablická, směr Kobylisy - vjezd, směr Březiněves - odjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez DH-KYO-BRI (GPS: 50.139980 14.480166)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha, ul. Dablická, směr Kobylisy - odjezd, směr Březiněves - vjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez KK-ZBO-MOI (GPS: 49.990496 14.409807)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha, ul. Komoranská, směr Modřany - vjezd, směr Zbraslav - odjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez KK-ZBI-MOO (GPS: 49.992993 14.409851)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha, ul. Komoranská, směr Modřany - odjezd, směr Zbraslav - vjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez BU-PHO-LII (GPS: 50.165827 14.483949)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha (Březiněves), ul. Na hlavní, směr Praha - vjezd, směr Libeznice - vjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Rez BU-PHI-LIO (GPS: 50.171330 14.484015)	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Praha (Březiněves), ul. Na hlavní, směr Praha - vjezd, směr Libeznice - odjezd	měsíc	3	799,00 Kč	2 397,00 Kč	datový tarif od dubna do června včetně
Údržba kamerového senzoru - čištění	ks	18	1 700,00 Kč	30 600,00 Kč	

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem bez DPH 54 570,00 Kč

DPH 21% 11 459,70 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH 66 029,70 Kč

Zaokrouhlení 0,30 Kč

Dodávka CAMEA, spol. s r. o. - cena celkem s DPH po zaokrouhlení 66 030,00 Kč

Platnost nabídky: 3 měsíce od vystavení

Vypracoval: 11.4.2018

 Dušan Horniak  
 Servisní technik

CAMEA spol. s r.o.

[duhorniak@camea.cz](mailto:duhorniak@camea.cz)

GSM: +420 734 418 336

